



Tänker göra stort igen?



Trots att Trump precis förlorat ett civilmål och har flera stora brottmål framför sig har han börjat synas allt mer i medierna. Många politiska experter tror att han har en god chans att komma tillbaka.

För mig är det en absurd tanke. Den får mig att rysa av förfäran. När jag ser hur hans anhängare betar sig i tv förundras jag över människosläktet. Vad ser de som inte jag ser? Vad är det jag missat?

Denne motbjudande man, Putins like som lögnare, en slipprig, enkelspårig man med storsjansvansinne. En som ser ner på alla andra och tar sig vilka friheter som helst.

Denne frånstötande, ohövlige man som förlöjligar andra och sätter etiketter på dem. En man som tror sig stå över lagen bara för att han har mer pengar än de flesta. Pengar som han ärvt och delvis förskyllat genom dåliga affärer.

Han är duktig på populistiska utspel, kanske är det hans simpla, för att inte säga korkade, uttalanden som hans anhängare går igång på.

Kommer Trump tillbaka och får chans att styra och ställa i världen kan det bli slut fortare än kvickt på alla våra bekymmer i så motto att vi får uppleva big bang en sista gång. Sedan är det sluttrumpetat.

Titta på en jordglob och se hur vårt lilla klot är uppdelat på kontinenter och länder. Vårt Europa, en pyttedel inklämt mellan stormakterna USA och Ryssland och Asiens stora länder Indien och Kina, den afrikanska kontinenten med alla sina oroshärdar och Sydamerikas problemländer.

Nästan överallt sitter maktlystna potentater som ser på världen som sin privata lekplats där de vill roffa åt sig så mycket som möjligt. Flera har tillgång till atomvapen.

FN är en lam anka. Den ryska galenpannan har startat krig i Europa. Det pågår samtidigt krig på många andra ställen runt om i världen, lite längre bort från oss i Europa, så de krigen orkar vi inte höra talas om nu när vi har kriget i Ukraina alldeles inpå.

Trupp är lite som den där historien om dalmasen som önskade sig **É lita kula med bara Dalarna på.**

USA först, resten av världen kan man strunta i, FN och Nato likaså. Trumps isolationistiska synsätt parat med hans besserwesserattityd.

Tänk er elefanten Trump, vilt trumpetande och klampande runt i andra länders finrum. Man kan få skrämshicka för mindre.